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MUNICIPIO DE ZACATECAS

ESTADO DE ZACATECAS
BALANCE GENERAL AL 30/SEP/2012

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
CAJA
BANCOS
OTROS ACTIVOS
DEUDORES DIVERSOS
ANTICIPOS A PROVEEDORES Y CONTRATISTAS
DEPOSITOS EN GARANTIA
ALMACEN DE MATERIALES
Suma del ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO FIJO
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINIST.
EQUIPO DE COMPUTO Y COMUNICACION
MAQ. Y EQ. AGROPEC., IND. Y DE CONST.
VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE
EQ. E INST. MEDICO Y DE LABORAT.
HERRAMIENTAS, REFACCS. Y ACCS.
MAQ. Y EQ. DE DEF. Y SEG. PUB.
OTRAS ADQUISICIONES
BIENES INMUEBLES
BIENES MUEBLES E INMUEBLES EJ. ANT.
Suma del ACTIVO FIJO
TOTAL DE ACTIVO
PASIVO
PASIVO A CORTO PLAZO
PROVEEDORES Y CONTRATISTAS
ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS Y RET. POR PAGAR
RETENCIONES CUOTAS ISSSTEZAC EMPLEADOS
Suma del PASIVO A CORTO PLAZO
TOTAL DE PASIVO
PATRIMONIO
PATRIMONIO MUNICIPAL
RESULTADO DEL EJERCICIO
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
INCORPORACION DE ACTIVOS
MICROEMPRESAS
APORT. MUNICIPAL APROGRAMAS FEDERALES
RESPONSABILIDAD DE FUNCIONARIOS Y EMPLEA
Suma del PATRIMONIO MUNICIPAL
TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN

PTO. DE INGRESOS EJECUTADO

PTO. DE INGRESOS ESTIMADO

DEFICIT EN INGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS AUTORIZADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
SUBEJERCICIO DE EGRESOS

257,662.09
29,818,895.56
1,185,535.95
34,144,811.14
904,011.28
3,505,083.90
333,567.81

8,253,077.36
10,083,732.40
14,373,632.96
48,473,726.21
26,436.06
1,098,868.94
5,100,132.52
5,746,525.06
544,553,283.75

17,438,826.88
655,148,242.14

32,744,937.66
55,276,866.11
15,338,394.31

470,992.10
103,831,190.18

41,927,210.28

- 82,072,037.64
655,148,242.14
727,764.25
5,700,000.00
35,440.66

321,625,495.31

523,295,908.00

- 201,670,412.69
523,295,908.00

279,698,285.03

243,599,892.35

70,149,567.73

621,466,619.69

725,297,809.87

103,831,190.18

621,466,619.69
725,297,809.87




